

August  
2006

Nr. 7 (104)



# Olevik

ÜLENURME VALLA LEHT

## Ülenurmel on algamas 240. kooliaasta!

Tänavu alustavad õpilased kooliteed Ülenurme maadel juba 240. korda. See oli aastal 1766, kui Matsi talus kooliõpingutega alustati.

Iga algav kooliaasta on erutav nii õpilastele, õpetajatele kui ka vanematele. Aga eriti oodatud on see tarkusepäev kooliteed alustavatele 1. klassi õpilastele ja väga suure konkursi läbinud 10. klassi astunud õpilastele.

Uut õppeaastat alustab Ülenurme Gümnaasiumis 669 õpilast, mis on 30 õpilase võrra enam, kui kevadel prognoosisime. Kõige arvukam on gümnaasiumiaste oma 255 õpilasega. Esimesse klassi astub tänavu 45 õpilast. Gümnaasiumi reaal-, humanitaar- ning loodus- ja spordiklassi konkureeris kevadel 417 õpilast 90 õpilaskohale. See oli kõigi aegade kõige suurem konkurss Ülenurme Gümnaasiumi. Sellel kevadel oli rõõm tõdeda, et meie gümnaasiumi lõpetajate hulgas ei olnud ühtegi riigieksamil läbikukkijat. Kõik õpetajate kohad on komplekteeritud.

Kooli õpetajate kaader on püsiv ja meil töötavad head õpetajad. Ainsa uue õpetajana alustab oma õpetajateed meie kooli viistlane, kevadel Tartu Ülikooli lõpetanud Esta Toomsoo inglise keele õpetajana. Muutusi on küll kooli töötajate hulgas. Huvijuhina asub tööle Marit Rauk, kes varem töötas huvijuhina Valgemaal ja Viljandi Pärimusmuusika Festivali korraldusmeeskonnas. Senine huvijuht Milvi Tisler jätkab ajalooõpetajana. Esmakordselt on Ülenurme Gümnaasiumis sotsiaalpedagoog ja sellele ametikohale asub tööle Herdis Šits. Seoses Hilve Kivipõllu omal soovil töölt lahkumisega on algklasside majas uueks direktori asetäitjaks õppe- ja kasvatusalal Merje Aavik, kes varem töötas Tartu Kunsti-gümnaasiumis klassiõpetajana.

Suvi on koolis ikka remondiaeg. Mitmetes klassides on välja vahetatud valgustid, oma jõududega remontisime kolmanda korruse fuajee ja koridori, eesti keele kabineti, keemiakabineti said remonditööd lõpuni tehtud, veel tegime mitmeid parandustöid erinevates klassides. Algklasside majas on kõik põrandad lakitud ja tehtud mitmeid parandustöid. Kapitaalselt on renoveeritud spordihoone kaks duširuumi. Tõrvandi spordihoone sai uue valgustuse. Kahele klassile suutsime muretseda uued laud ja toolid. Gümnaasiumimajas on välja vahetatud kõik õpetajalauad ja kõikides klassides on nüüd arvuti ja internetiühendus. Juurde on muretsatud 16 arvutit ja ümber ehitatud kogu serverite süsteem. See kõik on olnud võimalik tänu Ülenurme Vallavalitsuse ja Tiigrihüppe toetusele.

**Uuest õppeaastast alates ei ole koolis enam kasutusel klassipäevikuid. Ülenurme Gümnaasium on käesoleva aasta algusest liitunud e-kooliga ja alates 1. septembrist rakendub see täielikult kogu koolile.** Sellest peaks olema suur kasu nii õpilasele, õpetajale kui ka lapsevanemale ning seeläbi edeneks ka koostöö kodu ja kooli vahel.

**E-kool võimaldab** õpilasel ja lapsevanemal vaadata hinnetelehte, vanemal on ka hinnetelehe kinnitamise-alkirjastamise võimalus; näha õpilase koolikohustuse täitmist ehk puudumisi ja hilinemisi; lugeda õpilasele avaldatud kiitusi või lautusi; vaadata tunniplaane; vaadata koduseid ülesandeid ja kontrolltöid; osaleda foorumites; vaadata oma perioodihindeid (veerandi-, aasta-, eksami- ja arvestuse hindideid); muuta oma kontaktandmeid. Lapsevanema ja õpilaste jaoks toimib e-kooli süsteem oktoobrikuu algusest. Septembrikuu on koolil e-kooli juurutamise aeg.

Vaatamata e-kooli rakendamisele jätkuvad eelmisel aastal alustatud arenguvestlused vähemalt üks kord õppeaastas. Selle eesmärk on ikka iga õpilase arengu toetamine ja võimaluste väljaselgitamine veelgi paremate tulemuste saavutamiseks.

Jätkub koostöö Tartu Lennukolled-iga, kus meie õpilased saavad valik-ainena omandada lennundusalaseid teadmisi. Samuti jätkub kolmandat ja viimast aastat rahvusvaheline Comenius 1 koolide koostööprojekt „Coubertini Akadeemia“ koos Piešťany Gümnaasiumiga Slovakiast, Erfurdi Gümnaasiumiga Saksamaalt ja Sopotni Tennise Akadeemiaga Poolast. Selle projekti raames saavad meie õpilased tutvuda partnerkoolidega ja Ülenurme Gümnaasium on veebruaris teiste koolide võõrustajaks. Rahvusvahelisi kontakte on teisigi. Septembris toimuvad rahvusvahelised koolilümpiamängud Ülenurme Gümnaasiumis. Jätkub koostöö kauaaegse partneriga Soomest - Joroineni kooliga.



Ülenurme Gümnaasiumi õpetajad täiendkoolitusel algava õppeaasta eel kooli arvutiklassis.

Ülenurme Gümnaasium pakub jätkuvalt võimalusi õpilastele osaleda vähe-malt 30 huvialaringis ja seda kõike tasuta. Loodan, et pärast väsitavat õppetööd leiab iga õpilane endale huvitegevuse omas koolis.

**Lisaks koolimuuseumile avame 1. septembril koolis veel teise muuseumi - raadiomuuseumi. Selles muuseumis on üle saja eksponaadi ja seal töötab samuti raadioamatöörirühm.**

Õpilaste toitlustamisega alustame 4. septembril. Koolilõuna on 1.-9. klassi õpilastele tasuta. Gümnaasiumiõpilastele maksab koolilõuna endiselt 10 krooni päev. Internaadil maksumus on 500 krooni kuus ning hommiku- ja õhtusöögi maksumus 26 krooni päev. Individuaalseid riidekappe saab rentida õppeaastaks kogumaksumusega 225 krooni (25 krooni kuu).

Kõik arveldused kooliga tehakse Ülenurme Vallavalitsuse arveldusarvele nr 10102034606009 (Uhispank) või 221028618198 (Hansapank), näidates ära õpilase ees- ja perekonnanime, klassi ja selgituse, mille eest tasuti.

Loodan, et kõik Ülenurme Gümnaasiumi õpilased on uuel algaval õppe-aastal tublid õppijad, aktiivsed koolielus osalejad ning kevadel edukad klassi, põhikooli ja gümnaasiumi lõpetajad.

**Soovin kooli juhtkonna nimel kõigile õpilastele, õpetajatele, lapsevanematele ja õpilasomavalitsusele edukat koostööd ja head algavat uut õppeaastat!**

OLEV SALUVEER,  
Ülenurme Gümnaasiumi direktor

### KOOLIAASTA AVAÜRITUSED ÜLENURME GÜMNAASIUMIS

reedel, 1. septembril

kell 9.00 I-V klasside aktus algklasside maja lipuväljakul  
kell 10.00 VI-XII klasside aktus gümnaasiumi siseõues

kell 13.00 raadiomuuseumi avamine

kell 16.00 Tartu Raekoja platsil  
üle-eestiline koolirahu väljakuulutamine